AREA 
CALIFICACION 

PREGUNTA1 
CALIFICACION 

PREGUNTA2 
CALIFICACION 

TOTAL 

CALIFICACION 
TOTAL NIVEL 

CENTRAL 
Atención a 

la 
Ciudadanía 

3,3 2,8 3,1 3,1 

2.8 CIUDAD BOLÍVAR 

La Alcaldía Local de Ciudad Bolívar se evidencia la aplicación ciento siete (107) encuestas aplicadas por el canal virtual 
y presencial durante el mes de ENERO. 

AREA 
CALIFICACION 

PREGUNTA1 
CALIFICACION 

PREGUNTA2 
CALIFICACION 

TOTAL 

CALIFICACION 
POR 

LOCALIDAD 

Atención a 
la 

Ciudadanía 

4,4 3,5 4,0 4,0 

2.9 ENGATIVÁ

[...]

AREA 
CALIFICACION 

PREGUNTA1 
CALIFICACION 

PREGUNTA2 
CALIFICACION 

TOTAL 

CALIFICACION 
POR 

LOCALIDAD 

Atención a 
la 

Ciudadanía 

4,6 3,5 4,0 4,0 

2.16 SAN CRISTÓBAL 

La Alcaldía Local de San Cristóbal se evidencia la aplicación ciento veintiuno (121) encuestas aplicadas por el canal 
presencial y virtual durante el mes de ENERO. 

AREA 
CALIFICACION 

PREGUNTA1 
CALIFICACION 

PREGUNTA2 
CALIFICACION 

TOTAL 

CALIFICACION 
POR 

LOCALIDAD 

Atención a 
la 

Ciudadanía 

4,9 4,0 4,0 4,0 

2.17 SANTA FÉ

[...]

resaltar los siguientes aspectos: en primer lugar, el Nivel Central obtuvo una calificación de tres punto dos (3.2) para 
cuatro (04) encuesta realizada, que corresponden al canal presencial. El Nivel Local, obtuvo una calificación de tres 
punto nueve (3.9) para quinientas cincuenta y una (551) encuestas realizadas, por los canales presencial y virtual.  
Por ende, la calificación global es de 3.9 representando un desempeño “Adecuado”. 

Calificación de encuestas por lugar de aplicación 

Lugar 
Número de 
Encuestas 

Calificación